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A/NZH OIKONOMIKQN YNHPEZIQN

TMHMA EKKAGAPIZHZ AANANQN & EKTEAEZHZ
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ANAPTHTEA 2TO AIAAIKTYO

A6nva, 14/02/2023
A.T.: 3144

NAE

Tay. A/von: ApaAiog 12, T.K.105 57 AOHNA
MAnpodopieg: Nav. Pitoou
TnA.: 210 3736009

email: ritsou_p@mintour.gr

OEMA: «AHMOZIEYZH THZ EKTEAEZHZ MN/Y 2022 TOY ®OPEA 1045 BAZEI TOY AP.15 TOY N.
4305/2014 (AEKEMBPIOZ)».

O mivakag mou akoAouBel amelkovilel Tnv ektéAean Tou mpolmoAoylopol 2022

Tou dpopea 1045, eldikol popéa 101 tou Yroupyeiou TouplopoU yla tov prva AsképBplo.

EZ0OAA

ONOMAZIA

MPOYMOAOTIZOENTA

ENTAAMATOINOIHOENTA

NMAHPQOENTA

C2120101001

Baolkodg uloBoc eviaiou
uieBoloyiou (uoévipol &
IAAX)

726.000,00

704.086,88

704.086,88

C2120102001

OLKoyeveLakr Ttapoxn
gviaiou pieBoloyiou
(uoviuol &

I.LAAX.)

10.000,00

6.769,00

6.769,00

C2120103001

Mpoowrikr Stadopd
gviaiou pLeBoloyiou
(novipol &

.AAX.)

24.000,00

21.019,09

21.019,09

C2120104001

Enidopa B€ong eubBuvNg
gviaiou pieBoloyiou
(uovipoL &

.A.AX)

50.000,00

49.041,67

49.041,67

C2120189001

Nourtd emdopata Ko
anolnULWOELS eviaiou
pieBoAoyiou (HdvipoL kat
IAAX)

5.000,00

0,00

0,00

C2120201001

Anolnuiwon ya
UTLEPWPLOKN amaoxoAnon
gviaiou

pieBoloyiou mAnv
EKTIALSEUTLKWYV (LOVLUOL KoL
IAAX)

82.000,00

55.666,57

55.666,57
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C2120202001

ApoLBn yla epyacia Katd Tig
e€alpEOIUEC NUEPEC KalL
VUXTEPLVEG WPEG eviaiou
pioBoAoyiou (HdvipoL kat
IAAX)

114.000,00

75.542,77

75.542,77

C2190201001

Epyodotikn elodopd umép
E.O.K.A. TakTIkWV
arodoxwv povipwv A Wday
uTtoAAAA WY
npocAapuBavopévwy amno
1/1/2017 mou umayovtat
MéxpL 31-12-2016 oto
aodaAloTiko —
ouvTtalodoTIKO KOBEoTWS
tou IKA Eviaiou
MieBoAoyiou

176.000,00

54.395,71

54.395,71

C2190201002

Epyodotiki elodopd umép
E.O.K.A. TaKTIKWY
arnodoywv

povipwyv n 1AAX umtaARAwv
npocAapPBavopevwy anod 1-
1-2017 rj mou umayovtayv
uéxpLtnv 31-12-2016 oto
0odpaAloTIko —
ouVTaélodoTIKO KaBeoTWE
Aounwv

a0PAALOTIKWY OPYOVIOUWY
(mAnv IKA kal énuociou)
gviaiou pLoBoloyiou

90.000,00

82.946,25

82.946,25

2190201003

Epyodotikn elodopd umép
E.O.K.A. TaKTIkWV
anodoyxwv

povipwv LA.AX. utaAANAWY
TIOU UTIAYOVTAV UEXPL TNV
31-12-2016 oto
aopaALOTIKO-
ouvtalodoTiko KaBeoTwg
tou dnpoaciou, eviaiou
utoBoloyiou

25.000,00

20.266,92

20.266,92

2190202001

Epyodotikn elodopd uTEp
E.O.M.Y.Y. eviaiou
pieBoloyiou (pdvipol kat
IAAX)

9.000,00

6.991,94

6.991,94

C2420401001

‘E€0b0 peTakivnong alpetwv

Kol opy@vwv dloiknong oto
E0WTEPLKO

55.000,00

38.450,11

35.083,40

C2420402001

‘E€oda petakivnong

OLPETWV KOl OpyAvVwWY
Sloiknong oto
€EWTEPLKO

210.000,00

80.836,28

80.199,28

C2420403001

‘E€oba nuepnoLag

anolnuiwong mpoowrtikoy

57.000,00

16.270,00

15.720,00

C2420404001

‘E€oba kivnong mpoowrikou

67.000,00

34.948,32

34.578,32
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C2420405001

‘E€oda Slavuktépeuong
TPOCWTTILKOU

56.000,00

22.009,00

21.598,00

2YNOAA

1.756.000,00

1.269.240,51

1.263.905,80

O mivakag mou akoAouBel amelkovilel tnv ektéAeon Tou mpolmoAoylopov 2022 tou popéa 1045,

£161koU popéa 202 tou Ymoupyeiou TouplopoU yla Tov pnva Asképpplo.

EZ0AA

ONOMAZIA

MPOYMOAOFIZOENTA

ENTAAMATOINOIHOGENTA

NMAHPQOENTA

C2120101001

Baolkog uoboc eviaiou
pLoBoAoyilou (povipol &
IAAX)

5.098.500,00

5.098.051,38

5.098.051,38

C2120102001

OlkoyeveloKkn Tapoxn
gviaiou poBolioyiou
(novipoL &

I.A.AX.)

107.000,00

101.770,66

101.770,66

C2120103001

Mpoowrkn dtadopd
gviaiou poBoAoyiou
(novipol &

LA.AX.)

54.000,00

46.402,73

46.402,73

C2120104001

Enidopa B€ong eubuvng
gviaiou ploBoAoyiou
(novipoL &

1.A.AX)

258.000,00

257.677,20

257.677,20

C2120115001

Enidopa
QTTOMAKPUCUEVWVY —
MapapeBopLWV TEPLOXWV
gviaiou poBoloyiou
(novipot kat I1AAX)

40.000,00

37.803,33

37.803,33

C2120201001

Anolnuiwon yla
UTLEPWPLAKI) ATIOLOXOANCN
gviaiou

uLoBoloyiou mAnv

KL EVTIKWV (HoOVLIpOL
kat IAAX)

83.860,00

56.734,04

56.734,04

C€2190201001

EpyoSotikn elodopa
uTtép E.O.K.A. TAKTIKWV
anodoxwv

povipwy n 1AAX
UTTOAANAWV
ipooAapBavouévwy ano
1/1/2017 f) mou
UTtAyovTav UEXpL
31/12/2016 oto
0.0PaALOTIKO —
ouvtatlodotikd kabeotwg
tou IKA Eviaiou
MioBoloyiou

743.400,00

743.194,15

743.194,15
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C2190201002

Epyodotikn elodopd
unép E.O.K.A. TaKTIKWV
anodoxwv

Hovipwv N 1AAX
UTTOAANAWV
npocAapBavopevwy anod
1/1/2017 f mou
UTIAyovTayv PEXPL TNV
31/12/2016 oto
aoPaALOTIKO —
oUVTOELOSOTIKO KABEOTWG
Aoumwv

00PAALOTIKWV
opyavIopwv (mAnv IKA
Kal Snuoaciou)

gviaiou poBoAoyiou

284.500,00

244.759,37

244.759,37

C€2190201003

EpyoSotikn elodpopa
uTtép E.O.K.A. TaKTIKWV
anodoxwv

povipwyv LA.AX.
uTtaAARAWYV Tou
uTtayovtayv péxpL TNy
31-12-2016 oto
00paALOTIKO-
ouvtatlodoTikd KaBeoTwg
Tou &nuoaciou, eviaiou
pLoBoAoyiou

165.500,00

161.365,63

161.365,63

2190202001

Epyodotikn elodopd
umép E.O.MN.Y.Y. eviaiou
pLoBoAoyilou (povipol Kal
IAAX)

54.100,00

52.383,01

52.383,01

C2420401001

‘E€oda petakivnong

OLPETWV KOl OpyAvVWY
Sloiknong oto
E0WTEPLKO

5.000,00

0,00

0,00

C2420403001

‘E€oda nueproLag

anolnuiwong
TIPOCWTILKOU

127.000,00

57.707,50

53.867,50

C2420404001

‘E€oda kivnong

TIPOCWTILKOU

122.000,00

54.739,80

52.614,05

C2420405001

‘E€oda SlavukTépeuang

TIPOCWTTILKOU

126.000,00

64.068,30

59.888,30

2YNOAA

7.268.860,00

6.976.657,10

6.966.511,35
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O mivakog mou akolouBel ametkovilel Tnv ektéleon tou mpolmoloylopol 2022 tou dopa 1045,
el6koV dopéa 501 tou Yroupyeiou TouplopoU yLa tov prva Asképpplo.

EZOAA

ONOMAZIA

MPOYMOAOTIZOENTA

ENTAAMATOINOIHOENTA

NMAHPQOENTA

C2120101001

Baolkog plobog eviaiov
pLoBoloyiou (uévipol &
IAAX)

3.855.500,00

3.855.460,76

3.855.460,76

C2120101005

Baolkog pobog e18kol
pLoBoAoyiou pehwv A.E.M.-
A.E.l., ekmodeuTiKOU
nipoowritkoV A.T.E.I. K.AT.

181.000,00

170.235,87

170.235,87

C2120102001

Owoyevelokr mapoxn
eviaiou ploBoAoyiou
(novipol & LLAAX.)

75.000,00

65.052,30

65.052,30

C2120102005

Owoyevelokr mapoxn
elblkol poBoloyiou
peAwv A.E.N.-ALE.L,
EKTIOULOEVUTIKOU
npoowritkoV A.T.E.I. K.ATL

2.200,00

1.986,67

1.986,67

C2120103001

Mpoowrtkn dtadopd
gviaiou ptoBoloyiou
(uovipoL & IAAX)

48.500,00

39.828,63

39.828,63

C2120104001

EniSopa B£on¢g eubuvng
gviaiou ploBoloyiou
(uovipoL & 1LA.AX.)

156.000,00

148.643,96

148.643,96

C2120115001

Enidopa
QTTOMAKPUOUEVWY —
napapeBopLWV TEPLOXWV
gviaiou ploBoloyiou
(noviuoL kat I1AAX)

21.500,00

21.123,34

21.123,34

C2120189001

Aouna emidopata Kalt
anolnULWwoEeLg eviaiou
pLoBoloyiou (Hovipol &
I.LA.AX.)

2.500,00

2.400,00

2.400,00

C2120189005

Aouna emidopata Kat
anolnUIWOoEeLg eLSIKOU
puloBoroyiou peAwv
AE.N-AE.L,
EKTIALOEUTIKOU
npoowrikou A.T.E.l. K.Am.

37.000,00

30.951,00

30.951,00

C2120201001

Anolnuiwon ywa
UTIEPWPLAKN amacyoAnon
eviaiou ploBoloyiou
TIANV EKTTALOEUTIKWVY
(novipol kat IAAX)

84.000,00

57.965,24

57.965,24

C2120207001

MNpboBeteg amodoxég ano
amolNULWOELG LEAWV
OUAAOYLKWY Opyavwv
gviaiou ptoBoloyiou
(uoOvipoL & IAAX)

18.000,00

0,00

0,00
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C2120209001

Anolnuiwon unnpeoiag
otnv aAhodarr eviaiou
pLoBoloyiou (povipoL kot
IAAX)

13.000,00

0,00

0,00

C2120211001

Anolnuiwon ywa
anacyoAnon népav tou
KOVOVIKOU wpapiou
UTIOAANAWYV TTIOU £XOUV
SlateBel ota ypadeia
BouAeutwv eviaiou
puteBoroyiou (povipol &
I.A.AX.)

30.140,00

24.984,37

24.984,37

C2130102001

ALOLBEG TPOCWTTLKOU UE
ox€an epyaociog
oLwTLkoU Sikaiou
OpLOUEVOU XpOVOU
(1.A.O.X.) yevika
(oupmephapBavetol Kat
TO EMOYLKO TIPOCWTTLKO)

1.545.000,00

1.529.877,54

1.529.877,54

C2130106001

Anolnuiwon
onmoudaotwyv SNUocLwy
oXOoAwv Ttou
TPAYLATOTOLOUV AlOKNGN
OTO EMAYYEALA OTLG
dnuooleg unnpeaoieg

10.000,00

0,00

0,00

C2190201001

Epyodotikn elodopd
unép E.O.K.A. TaKTIKWV
anodoxwv

povipwv n 1AAX
UTOAANAWVY
npocAapBavopuévwy anod
1/1/2017 ) mou
UTIAyovTav pExXPL
31/12/2016 oto
aoPaALOTIKO —
ouVTaELOS0TIKO KABEOTWG
tou IKA Eviaiou
MioBoAoyiou

610.500,00

575.068,11

575.068,11

C2190201002

EpyoSotikn elodpopa
uTtép E.O.K.A. TAKTIKWV
anodoxwv

povipwv f IAAX
UTtOAANAWV
npooAapBavopevwy anod
1/1/2017 1y tou
UTTAyOVTAV PEXPL TNV
31/12/2016 oto
00paALOTIKO —
ouvTaLloboTIkd KaBeoTwg
Aouwv

132.000,00

131.898,15

131.898,15
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00PAALOTIKWY
opyaviopwy (mAnv IKA
Kol dnpooiou)

gviaiou ploBoloyiou

C2190201003

Epyodotikn elodopd
unép E.O.K.A. TaKTIKwv
anodoxwv

povipwv LA.AX.
UTaAANAWV Tou
UTIAyovtayv PEXPL TNV
31-12-2016 oto
00PAALOTIKO-
ouVTaELOSOTIKO KABEOTWG
Tou dnuoaiou, eviaiou
putoBoioyiou

181.000,00

163.454,94

163.454,94

C2190201097

EpyoSotikn elodpopa
unép E.O.K.A. TOKTIKWV
amnodoxwv
npooAapBavopevwy anod
1/1/2017 r) umayopevwy
péxpLtnv 31/12/2016 oto
00POALOTIKO —
ouvtaLlobotTikd KoBeoTwg
tou IKA, Aouwv E8KWY
pLoBoloyiwv

12.500,00

11.483,08

11.483,08

C2190201098

Epyodotikn elodopd
unép E.O.K.A. TaKTIKWV
anodoxwv
npocAapBavopevwy anod
1/1/2017 r) unayopevwv
péxpLtnv 31/12/2016 oto
0oPaALOTIKO —
ouUVTOELOSOTIKO KABEOTWG
Aoumwv aoPaALOTIKWV
opyovIouwV (mAnv IKA
Kot Snuociov) Aowmwy
£16IKWV pLoBoloyiwv

32.000,00

29.102,60

29.102,60

C2190201099

EpyoSotikn elodopa
uTép E.O.K.A. TAKTIKWV
amnodoxwv

UTTOYOLEVWV MEXPL TNV
31/12/2016 oto
00POALOTIKO —
ouVTOELOSOTIKO KABEOTWG
Tou dnuoaciou Aomwy
£161KWV pLoboloyiwv

2.800,00

2.523,34

2.523,34

C2190202001

Epyobotikn elodopd
unép E.O.M.Y.Y. eviaiou
pLeBoloyiou (povipoL kot
IAAX)

63.000,00

54.781,75

54.781,75

C2190202899

Epyodotikn elodopd

1.000,00

861,28

861,28
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unép E.O.MN.Y.Y. Aoutwy
£161KWV pLoBoloyiwv

C2190301002

Epyodotikég elodopec
unep E.O.K.A. eml
TOKTLIKWYV amodoxwv
T(POCWTILKOU LE OXECN
gpyaoiag LBLwTLkou
Sikaiou oplopévou
xpovou (I.A.0.X.) yevika
(oupmephappavetal kot
TO EMOXIKO TPOCWITILKO)

373.000,00

369.748,64

369.748,64

C2230101001

Edanag napoyeg
TIANPWTEEG ATTO TOV
£pyoS0Tn AOyw
ouvtaélodotnong

100.000,00

26.325,34

26.325,34

C2250906001

Enidopa dpoitnong
HLOKPLA OTTO TOV TOTIO
HOVLUNG

KotoLkiag

680.000,00

407.500,00

338.500,00

C2310802040

Emuopnynon otov
EAANVIKO Opyaviopuo
Touplopou

(E.O.T.) yLo AettoUpyLIKEG
SamAVEG YeVIKA

4.800.000,00

4.320.000,00

4.320.000,00

C2310880899

Nolmnég anodooelg o

dopeig pe vouikn
T(POCWTILKOTNTA

7.800.000,00

7.291.741,87

7.291.741,87

C2330101001

Elodopécg o Siebveig
TLOALTLKOUG Kol
OLKOVOULKOUG
0pYaVIoHOUC

27.500,00

25.037,50

25.037,50

C2330101899

Elodopég og Aououg
S1ebveic opyaviopolg

237.000,00

195.845,00

195.845,00

C2390108001

MANPWUEG AOYWw
EYYUNOEWV YL LOLWTEG

8.231,00

0,00

0,00

C2390504001

ATO{NULWOELS YLaL TTAONG
dUoeswe Samaveg
EUTTOPLKWV CUVOAAQYWV
o€ eKTEAEON SLKAOTIKWV
anodpAcswv N
cUUBLBaoTIKWY TPaEewv

43.000,00

42.748,00

0,00

€2390589001

NoUEC amolnULWOELS O
EKTEAEON SIKAOTIKWV
anodpAcewv N
cUMBLBaOTIKWY TPAtewv

29.230,00

17.779,65

17.779,65

C2390903899

NoOUEG oMol LWOELG
T(POCWTILKOU TIOU
amoAUETaL R
KotayyEMETAL
ouuBaon epyaociog

73.106,00

71.351,88

71.351,88

C2410102001

AyopEC popUaKEUTIKOU

6.600,00

3.970,81

3.970,81
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UALKOU

C2410103001

AYOpPEC UYELOVOULKOU
UALKOU

7.700,00

2.228,69

2.228,69

C2410189001

AyopEc Aomwv
UYELOVOULKWV
OVOAWOLUWV

30.000,00

15.184,68

15.184,68

C2410201001

Ayopeg eldwv ypadtkig
UANG Kot
ULKpOEEOTIALOOU

195.500,00

144.814,65

144.296,99

C2410202001

AyopEg eldwv
kaBaplotnrtag

92.300,00

59.701,41

59.701,41

C2410203001

AyopEg eldwv
ouvTnPENoNG Kal
ETILOKEUNG
EYKATACTACEWVY

271.200,00

102.812,98

102.812,98

C2410204001

AyopEC el6WV cuvtAPNONG
KOLL ETILOKEUNG
peTadopkwv

HEOWV §npaAg

6.000,00

1.433,60

1.433,60

C2410207001

AyopEg eldwv
ouvTnpENoNG Kal
ETLOKEUNG Aoutou
g€omAlopol

89.829,00

41.134,42

40.266,42

C2410301001

AyopEg Kauoipwy
Kivnong

8.000,00

1.057,48

914,42

C2410302001

AyopEg Kauoipwy
Bépuavong

92.000,00

58.256,38

52.395,78

C2410389001

AyopEC Kauoipwy yla
Aoutolg okomoUg

1.150,00

911,63

911,63

C2410901001

AyopEg eldwv Statpodng

180.000,00

130.977,30

130.971,54

C2410902001

Ayopég eldwv umodnong,
£€APTNONG KL LLATLOUOU

2.000,00

0,00

0,00

C2410904001

Ayopég BLBAlwy,
GUYYPOUUATWY,
TEPLOSLKWV Kall
edbnuepidbwv

28.000,00

10.325,90

10.325,90

C2410905001

AYOPEC CUYYPAUUATWY
ylao oTIouSaoTEG
EKTIOULSEVTIKWV
W6pupaTwy

322.500,00

249.279,30

249.279,30

C2410989001

AYOPEC XPWUATWV KoL
Aoumwyv cuvapwWVY UALKWY

29.000,00

13.225,71

13.225,71

C2410989002

AYOPEC XNULKWV UALKWY
KoL agpodpou

2.000,00

798,56

303,80

C2410989899

Ayop£g Aomwv ayabwv

119.500,00

44.586,15

44.586,15

C2420101001

‘E€oba otabepng

tAsdwviag

308.500,00

287.230,05

282.608,01

C2420102001

‘E€oda KvnTNg

tAsdwviag

22.000,00

11.047,14

11.047,14

C2420103001

‘E€oba ToyuSpOULKWV

73.000,00

41.694,92

33.749,60
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UTINPECLWV

C2420104001

‘E€obda petadopdg

ayabwv Kat cuvadwv
UTINPECLWV

60.000,00

5.228,07

5.228,07

C2420189001

Nound €€oda petadopwv
KOl ETILKOLVWVLWV

61.000,00

38.150,00

38.150,00

C2420201001

‘E€oda nAeKTpLlKOU

pelATOC

550.000,00

483.093,66

437.549,59

C2420202001

‘E€oba duoikou aepiou

6.000,00

0,00

0,00

C2420203001

‘E€oda UEpeuanc Kat

apbeuong

74.000,00

20.832,71

18.669,11

C2420204001

‘E€0da umtnpectwv

KaBoaplotntag

495.800,00

302.781,40

290.139,92

C2420301001

ApolBég kat £€oda
OGUVTNPNONG, ETILOKEUNG
KTIplwv Kat Epywv
unodopwv

291.000,00

58.184,05

57.684,33

C2420302001

ApolBEg kat €€oda
ouVTAPNONG KoL
ETLOKEUNG OXNUATWY

7.000,00

898,72

898,72

C2420389001

Nolmég apolBEC kal £€oda
OUVTNPNOEWV Kal
ETILOKEV WV

120.000,00

63.352,14

61.746,89

C2420403001

‘E€oba nuepnolag

amnolnuiwong
TIPOCWTTILKOU

59.000,00

19.180,00

18.980,00

C2420404001

‘E€oba kivnong

TIPOCWTTILKOU

56.000,00

21.277,41

20.742,46

C2420405001

‘E€oba SlavuktEpeuong

TIPOCWTTILKOU

38.000,00

11.780,50

11.700,50

C2420902001

‘E€oba yla TEXVIKEG

UTINPEODILEG

20.000,00

9.038,00

8.242,86

C2420903001

‘E€oda yla AOYLOTIKEG,

ENEVKTIKEG KOlL

unxavoypadukeg
UTINPEODILEG

250.000,00

130.124,36

118.894,61

C2420904001

‘E€060 yLO UYELOVOULKEC

UTINPEOILEG

25.000,00

8.006,16

5.583,72

C2420905001

‘E€oba yla ekSOOELG KaL

ONUOCLEVOELG

50.620,00

26.911,73

26.560,56

C2420906001

‘E€oda mpoPoAng,

Stadnpong kot
Snuooiwv oxéoswv

120.000,00

27.749,35

27.749,35

C2420907001

‘E€oba yla ekBETELG,

ek&NAWOELC KoL CUVESPLOL

48.000,00

744,00

744,00

C2420911001

‘E€oba yla umnpeoieg

duAagng

481.400,00

153.603,51

133.937,11

C2420989001

‘E€oba yLa Aoutég

UTINPECIEG

4.212.730,00

568.222,55

516.526,75

C2420989002

‘E€oba KoLvoxproTwy

53.000,00

26.405,09

21.840,42

C2440101001

Juppaoelg piobwong

2.900.000,00

2.433.280,20

2.433.280,20
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KTipiwv (mAnv leasing)

C2440989001

Nound pobwpota

1.051.000,00

769.297,69

761.287,69

C€2690101002

TOKoL amo ektéAean

SKooTIKWY amodAcewy 1

cupBLBaoTIkWY MPaEswv

47.104,00

42.796,80

4.114,04

C2740989001

Aound mpooTLpa Kot
T(POCQUENOELG

80.650,00

80.632,51

80.632,51

C3120102001

AYOpEC CUOKELWV
B<puavong kat
KALLOTIOHOU

45.000,00

6.347,89

6.347,89

C3120103001

AyopéEg
dwToavtypoadLKwy Kat
Aoumwy pnxovwy

ypadeiou

60.000,00

36.553,02

36.553,02

C3120189001

AyopEc Aomwv
HNXOVNUATWY Kal
epyaAeiwy

73.000,00

33.765,21

33.765,21

C3120301001

AyOpEC NAEKTPOVLKWV
UTTOAOYLOTWV KoL
cuvadoug e€omAlopol

193.000,00

114.886,27

106.206,27

C3120389001

Ayopé£c Aoumou
g€omAlopol
TIANPOdOPLKAC Kall
TNAETUKOLWVWVLWV

150.000,00

110.226,65

94.106,65

C3120489001

Ayop£g Aomwv enimiwy

81.200,00

49.046,83

49.046,83

C3120989001

AyopEc Aomwv
HNXOVNUATWY Kal
g€omALopol

52.000,00

28.239,76

28.239,76

C3140301001

AyopEG AOYLOULKOU
UTTOAOYLOTWV

27.000,00

4.779,31

4.779,31

C3140302001

Ayopég Baocswv
Sebopévwv

18.800,00

0,00

0,00

2YNOAA

35.029.290,00

26.591.848,12

26.234.155,72

0 avwtépw nivakag Ja avaptnOei kat otnv LotooeAida tov Ynoupyeiov
www.mintour.gov.gr

AkpLBEg Avtiypado

EvayyeAia Avayvwotou
AvarA. Mpotlotapévn TUAUOTOG

Mpappateiog & Evnuépwong tou MoAitn

EXQTEPIKH AIANOMH:

1. Mpappateia Mpageiov Yrmoupyou

O YNOYProz TOYPIZMOY

BAZIAEIOZ KIKIAIAZ



http://www.mintour.gov.gr/

ouvkewmN

Ipadeio Yrnpeolaknig MpappaTéwg

Ipappateia Mev. A/vong OLKOVOULKWY Kol ALOIKNTIKWVY YTINPECLWV
Mpappateia A/vong OLKOVOULKWY YTINPECLWV

Tunua EkkaBaplong Aanavwyv & ExktéAeong MNAE

TuApa MAnpodopikig

AAA: 6YON465X00-80A
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